
0ED448DE73BC08DF883EC7A2BB96B9927F6AACA4

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 309/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 3 października 2014 r. w sprawie powołania zespołu kontrolnego do
przeprowadzania kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania
przedszkolnego, szkołom i placówkom oświatowym.

Strona 1 z 2

identyfikator 309/2014/1

ZARZĄDZENIE NR 309/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 3 października 2014 r.

w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzania kontroli prawidłowości
wykorzystania dotacji udzielonych publicznym i niepublicznym przedszkolom,

innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom i placówkom oświatowym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w zw. z art. 80 ust. 3e ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), § 7 i
§ 8 Uchwały Nr XIII/160/2011 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych: przedszkoli,
innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie
Miasta Tarnobrzeg przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych, a także trybu
i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania udzielonych dotacji (tekst jedn. Dz.Urz. Woj.
Podkarpackiego z 2014 r., poz. 318 ze zm.) w zw. z § 5 ust. 3, § 8 ust. 2, § 11 ust. 1 i §
12 ust. 1 Zarządzenia Nr 374/2013 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 31 grudnia 2013 r.
w sprawie organizowania i przeprowadzania działalności kontrolnej w Urzędzie Miasta Tarnobrzega
oraz w jednostkach organizacyjnych Miasta Tarnobrzega, zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuję zespół kontrolny w składzie: Koordynator zespołu: Pani Agnieszka Kopeć – Miejski
Oświatowy Zespół Ekonomiczny w Tarnobrzegu, Członkowie zespołu: Pan Tomasz Krawczuk –
Wydział Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Tarnobrzega, Pani Aleksandra Pagacz –
Wydział Budżetu i Finansów Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 2 .

Zespół kontrolny przeprowadzi kontrolę publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form
wychowania przedszkolnego oraz szkół i placówek oświatowych w zakresie zgodności danych
wykazywanych we wnioskach tych podmiotów o udzielenie dotacji, miesięcznych informacjach
o liczbie uczniów i w rozliczeniach dotacji oraz w zakresie prawidłowości wykorzystania dotacji
zgodnie z przeznaczeniem.

§ 3 .

Zobowiązuję koordynatora kontroli do prawidłowej organizacji pracy zespołu, a po zakończeniu
czynności kontrolnych do przygotowania protokołów kontroli i wystąpień pokontrolnych oraz
przedłożenia ich Prezydentowi Miasta.



0ED448DE73BC08DF883EC7A2BB96B9927F6AACA4

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 309/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 3 października 2014 r. w sprawie powołania zespołu kontrolnego do
przeprowadzania kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania
przedszkolnego, szkołom i placówkom oświatowym.

Strona 2 z 2

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Oświatowego Zespołu Ekonomicznego
w Tarnobrzegu, Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu oraz Naczelnikowi
Wydziału Budżetu i Finansów. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Skarbnik Miasta
Tarnobrzega.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


